ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 404 от  «18» июля 2018 г.
Принято на 13-й сессии
Псковской городской Думы
6-го созыва

О занесении в Книгу Почета города Пскова
Попова Игоря Александровича

В соответствии с Положением о Книге Почета города Пскова, утвержденным постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 № 453, руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования «Город Пскова»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Занести в Книгу Почета города Пскова Попова Игоря Александровича, художественного руководителя музыкального центра «Кром», за личный вклад в культуру муниципального образования «Город Псков», за высокие творческие достижения, за воспитание подрастающего поколения и музыкально-просветительскую работу на территории муниципального образования «Город Псков».
2. Вручить свидетельство о занесении в Книгу Почета города Пскова Попову Игорю Александровичу.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
[bookmark: _GoBack]4. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова								И.Н. Цецерский